


Verein
Vorarlberger Architektur Institut
Marktstraße 33
6850 Dornbirn | Austria
T +43 5572 511 69
info@v-a-i.at | www.v-a-i.at

Hypo Vorarlberg
IBAN AT27 5800 0143 4711 3019
BIC HYPVAT2B | FN 231021 m 

Subventionsgeber
Land Vorarlberg
Bundesministerium für Kunst, Kultur, 
öffentlichen Dienst und Sport
Stadt Dornbirn 
Kammer der Ziviltechniker|innen 
Arch+Ing Tirol und Vorarlberg
Regionalverband 
Stand Montafon 

Jahrespartner 
Hypo Vorarlberg
Vorarlberger Kraftwerke AG 
Zumtobel Lighting GmbH
CAsA Möbel
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•
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•

Student| innen-, Schüler| innen-Mitgliedschaft
Einzelmitgliedschaft  
Firmenmitgliedschaft  
Fördermitgliedschaft   
Avantgarde-Mitgliedschaft

Kombimitgliedschaft ZV | vai 
(nur bei bestehender ZV-Mitgliedschaft)

Gemeinden bis 1000 Einwohner| innen 
Gemeinden bis 5000 Einwohner| innen 
Gemeinden bis 20.000 Einwohner| innen 
Gemeinden über 20.000 Einwohner| innen

Anmeldeformular vai-Mitgliedschaft 

  10,00
 60,00

 200,00
 700,00

1 500,00

100,00

90,00
200,00
484,00
968,00

€ 
€
€
€
€

€

€
€
€
€

Firma | Gemeinde

Name  
 
Vorname
 
Straße

PLZ | Ort

Telefon  
 
Mobil

E-mail

Website

Ich möchte den kostenlosen vai-Newsletter abonnieren.

Verlinkung der angegebenen Email-Adresse und| oder Website 
auf der vai-Homepage im Bereich „Mitglieder“

Ich möchte kostenlos für die vai-Bibliotheksnutzung registriert 
werden.

Datum Unterschrift
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